Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 2071/2011 Em 08 de novembro de 2011.

Ao

Excelenlíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sâo Bento, 887 - Centro

14801-300- ARARAQUARAlSP

cn
IJI

~
<

- U· Senhor Presidente: -z"o"'e>"'o:!:z:
.. ~
OI Cl
ZIt:

IJI Com os nossos respeitosos cumprimentos,
referindo-nos à Indicação nO 1444/11, de autoria do Vereador SERGINHO1<Otn

It:
GONÇALVES, informamos, conforme manifestação prestada pelo Senhoru·O<O Secretário Municipal de Trânsito e Transportes, que a prestação dos serviços de

u< recolhimento de veículos nas vias da cidade, bem como na Vicinal_IJI
Clt: Araraquara/Bueno de Andrada, ocorre por meio de contratos firmados pela
ZIJl CIRETRAN e Polícia Militar com empresas especializadas. Esclarecemos,-> entretanto, que a aquisição de um caminhão guincho com plataforma neste

momento é inviável, considerando a falta de previsão orçamentária e o baixo
número de ocorrências para este tipo de veículo.

Certos da compreensão, colocamo-nos à
disposição para o que for necessóro.

Atenciosamente,

MARCElO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

118. (G. 67.121/11)